
第295回三重県病院薬剤師会三泗地区学術研修会

謹啓
時下、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度三泗地区薬剤師会生涯研修会を下記のとおり開催いたします。ご多忙中
とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白記

座長 医療法人社団主体会
小山田記念温泉病院 薬剤部 鈴木 将馬先生

糖尿病治療
～過去から現在のエビデンスとともに～

桑名市総合医療センター 糖尿病内分泌内科
医長 堀田 康広 先生

★日 時 ：令和5年5月17日（水） １８：４５～２０：３０

★配 信 ： ZOOMによるオンライン配信

情報提供 18：４５～19：00 「糖尿病用剤 ツイミーグ錠」 住友ファーマ株式会社

★特別講演 19：00～20：30

※本会は、日本病院薬剤師会病院薬学認定薬剤師制度【V-2:疾病・薬物療法】として1単位の申
請を予定しております。確認テストの回答、ログイン・ログアウト情報より適切な受講状況が確認でき
た場合のみ、後日認定単位を郵送します。
※参加費は三重県病院薬剤師会もしくは三重県薬剤師会の会員、および左記会員以外で単位取
得を希望されない方は無料です。上記会員以外で単位取得を希望される方の参加費は3,000円で
す。会費のお支払いは事前申し込み後にご連絡します。
※本会は事前登録制となっております。（ご登録方法につきましては裏面をご参照ください）
※事前登録にてご入力頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する
情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し
上げます。

00008016
SMP-Approved ①-SSS (1)



お申し込み方法のご案内
ご視聴を希望される方は下記いずれかの

方法にてお申し込みください

宛先 ： masakazu.sano@sumitomo-pharma.co.jp                                         

上記メールアドレスに 「ご施設名」「ご芳名」「日病薬会員番号」
をご記入の上、ご送信ください。

メールでの
お申し込み

下記URLもしくは二次元コードコードを読み込んで頂きますと、

専用フォームが表示されますので必要事項をご記入の上、ご送信ください。

専用フォームＵＲＬ ：

専用フォーム
二次元コード：

専用
フォーム
での

お申し込み

アクセス時の
ご注意点

本講演会に関するお問い合わせ先

住友ファーマ（株）東海支店 佐野正和
TEL 080-5319-8815
メールアドレス masakazu.sano@sumitomo-pharma.co.jp

開催日程が近づきましたら、視聴方法等をメールにてご案内致します。
ご連絡いただく「個人情報」は本会運営の目的のみに使用させていただきます。

共催 三重県病院薬剤師会 / 住友ファーマ株式会社

二次元
コード
添付欄

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_X_sXsosMSlyyGWhLjC9

Y0w

・ニックネームでの参加については単位取得が出来ませんので
ご注意ください。
・単位認定は各自に付与されますので複数人で視聴された場合、
単位は付与されません。
個人でのお申込み・視聴をお願い致します。
・途中でのログイン・退席は欠席扱いとなります。研修開始後は
ログイン状態を維持してください。
・本研修会は医療関係者の方を対象にしております。医療関係者
以外のご視聴はご遠慮ください。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_X_sXsosMSlyyGWhLjC9Y0w

